A N N O  
1742.

Congrega-  
tionis judi-  
cium.

Pontifex,  
expensis ite-  
rum capitibus  
in sus-  
pensiō reli-  
ctis.

Canones, &  
Appendicem  
confirmat.

Patriarcham, ejusque Successores, ab avaritia, aut Simoniacitate purgatos declarat.

Eidem, ejusque Successoribus, annuum Caritativum Subsidium, pro alimentis, attribuit.

Sacra vero Olea absque ullius oblationis exactione distribui jubet.

Dioecesum numerum septenarium, præter Patriarchalem, præfavit.

In quibus Episcopos perpetuo in cardinari decernit.

tenore præsentium, primum utrumque Canonem, & in eis contenta quæcumque; ac præinfertam Appendicem approbamus; & confirmamus, illisque Apostolica firmatis rōbur perpetuo adjicimus, atque in perpetuum deinceps observari præcipimus, & mandamus.

§. 6. Deinde modernum Patriarchiam, ejusque Prædecessores, nec non tam eos, qui dissent, quam qui accepissent dictas oblationes pecuniarias, vel alterius rei præstations, easque five datas, vel dandas, five acceptas, vel accipientes pro Sacrorum Oleorum distributione esse existimarent, ab omni Simoniacæ labis pravitate, & turpi avaritia quæstū immunes fuisse, & esse, neque imposterum a quoquam autu temerario, veluti Simoniacos, & avaros, insimulari posse, & debere declaramus.

§. 7. Præterea, ne moderno, & pro tempore existentes Patriarchæ, ut præmititur, defint alimēta, & subsidia, statutus, & quatenus opus sit, præcipimus, & mandamus omnibus, & singulis Ecclesiæ, Monasteriorumque Parochiæ, & Superioribus Nationis Maronitarum, ut singuli Parochi, & Superiores hujusmodi, juxta designationem instrunctionem ab ipsa Congregatione Propaganda Fidei confectam, atque unâ iisdem nostris Literis adjungendam, & in virtute Sanctæ Obedientie, & sub poenis ad Apostolicæ Sedis, & pro tempore existentes Patriarchæ arbitrium imponendis omnino servandam, singulis annis die Dominica infra Octavam solemnitatis Beatae Virginis Mariae Immaculatae in Cœlum Assumptæ, à currenti anno MDCCXLII. incipientes, in perpetuum Patriarchæ pro tempore existentes antedictas pecuniarias oblationes sub nomine Caritativi Subsidii contribuant, & solvant; necnon statum Animarum, quarum curam gerunt, ad sapienter Synodi præscriptum, & normam, eidem Patriarchæ deferant, a quo & literas instructivas, five pastorales, de more, sicut antea in Sacrorum Oleorum distributione fiebat, accipiant, ipse vero pro tempore existens Patriarcha alio opportuno tempore Sacra Olea gratis omnino transmittat, five distribuat, & nihil penitus, vel pecunia, vel alterius cuiuscumque rei, etiam a sponte dantibus recipiat, aut exigat.